[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26 сентября 2019 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив информацию начальника управления организации научной работы и подготовки научных кадров Елагина В.С. «Об утверждении кандидатов на зачисление в рамках проекта «Целевая аспирантура»,

Ученый совет решил:

- рекомендовать кандидатов на обучение в целевой аспирантуре СПбГУТ в составе:
1. Трифанов Максим Алексеевич;
2. Лобастова Мария Викторовна.

Председатель Ученого совета	Бачевский  С. В.

Ученый секретарь Ученого совета                                                      Окунева Д.В.